HAUPTGRUPPE 14
UNTERGRUPPEN-FOLGE

AUSSTATTUNG

14 Seite
02 StoBstange, vorn 419
04 StoBstange,. hinten 419
06 Halter und Befestigungsteile fiir StoBstange - ;20 ;
08 Abdeckblech fiir StoBstange 7424
18 Ersuliz;u;ll;éfers’irigurngw 7 ﬁ 424 o
28 | Rickblickspiogel - s
50 Ascl;e;m N A MM425 —426
32 Wagenheber : 7 428
54 7 ;Nre;l;;ug o 428
3 | Schlissohtasche ” - I
38 Sonnenblende, Garderobenhaken, Gepéicknez ’ s
56 Riickstrahler ) 43(;"‘
7'*"55;? Scheibenwu;éunlugo - - _4; -
Mai 1970

417



AUSSTATTUNG
EQUIPMENT

L ITTPRAAL 114, TNy ST
I

- L

1408 890

SUUIC 1Y) TV i

““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ 14.08 891

111 TP 11111 33 STV 1111 111616 L0 TP

T — i

1408 908

696

1404 611
695

/a
B

813

R 14/1 t 68

R 14/1 | 68
Gruppe 14 Anderung Januar 1968
Group 14 Revised edt. January 1968

REKORD-P (11}




AUSSTATTUNG
EQUIPMENT

FES =T

18
S
6202 ==l 202

T

T 026
®01
& 17 28925
28 22 30 31
1
364
530
26 245
306
32 34
- @ 166 051
351
6
38
Qso
% 400
725 @
2 80903
001
1% . 50 51
Gruppe 14 ' - o Anderung Januar 1968 ) Tafel 2
GI’OUp 14 Revised edt. January 1968 Table 2

REKORD-P (1)



(1) d-Q¥ON

y1 oddnio

941 Jonigey Bunispuy

-

¥9 11 £/¥1 ¥

7 3205

\

/)

T
Wi

(i

N/

.‘ 2-3380
848501% 5502* :.,/'//////// | -
: 4;/.,,////”:}’%}#/ z@sa @.-5574

= AN4
E-30M 3040

i

)

dOQH3IINZ



AUSSTATTUNG

=P =Pl
R - S
: L0 | >, g .
Teile-Name '5'?5 3 - 5 o ‘—J E & Ersatzteil-Nr.
o >4 !
1z W Lz 1z sz v 1z
HAUPTGRUPPE 14
AUSSTATTUNG
StoBstange, vorn links tP1 1]t 1| —=|—1—|—=1—}1 14 02 658
StoBstange, vorn links, ohne Zierstiick — ===t —=] = 1} 1] 1= 14 02 662
bis Fahrg. Nr. 1680699
Stof3stange, vorn links, ohne Zierstiick — === = 1y 1] 1| 1] 14 02 663
ab Fahrg. Nr. 1680700
Stofistange, vorn rechts 1] 1) ] == == 1 1402708
Stof3stange, vorn rechts, ohne Zierstiick — | === =] =] 1| 1] 1] 1402712
bis Fahrg. Nr. 1680699
Stof3stange, vorn rechts, ohne Zierstick — === —=] 1| 1] 1] 1] 1}—= 1402713
ab Fahrg. Nr. 1680700
(StoBstange vorn links an Stoflstange vorn rechts)
Schraube (8x18 mm) 37 3] 3| 3] 3Y 3| 3 31 3] 313 (1406 701)
Scheibe (8,4x22x2 mm) 20 80 239 3| 33 3| 31 3 3| 3| 3{ 3| 3| 3
Federring (8,2 mm} 2074152 | 3| 3| 3} 3] 3} 3] 3| 3| 3| 3] 3
Sechskantmutter (M 8) 2064229 § 31 3| 3| 3| 3| 3] 3| 3| 3] 3] 3
StoBBstange, hinten links 1P —=—=—=1=1—11 14 04 557
Stof3stange, hinten links, ohne Zierstiick — = ===t 1| =1 1] 1] 1]— 14 04 560
bis Fahrg. Nr. 1680699

Dezember 1969

419



AUSSTATTUNG

-P- —P-ll— |
Ersatzteil-Nr. Teile-Name -5;6 ‘6 g ok T g
o o
‘ — | e SO
Iz v 1z sz v 1z
f
14 04 561 StoBstange, hinten links, ohne Zierstiick === 1] 1| 1] 1] V|-
ab Fahrg. Nr. 1680700
14 04 607 StoBstange, hinten rechts 11 ===t 1—11
14 04 610 Stofstange, hinten rechts, ohne Zierstiick — || —t{—=1—] 1= 1 1] 11—
bis Fahrg. Nr. 1680699
1404 611 StoBstange, hinten rechts, ohne Zierstick === = 1] 1] 1] 1] 1]
ab Fahrg. Nr. 1680700
(Stostange hinten links an StoBstange
hinten rechts)
{(1406701) Schraube (8x18 mm) 3 3| 3] 3| 3} 3] 3| 3| 31 3] 3
Scheibe (8,4x22x2 mm) 2080239 | 3{ 3| 3! 3| 3] 3| 3| 3| 3| 3] 3
Federring (8,2 mm) 2074152 | 3| 3| 3| 3| 3] 3{ 37 3| 31 3] 3
Sechskantmutter (M 8) 2064229 | 31 3| 3| 3| 3| 3] 3| 3| 3| 3| 3
14 06 000 Halter fiir StoBstange, vorn links =~ === 1 1] 1| 1] 1]
14 06 001 Halter fir Stof3stange, vorn rechts === == 1] 1] ] 1=
1406 298 Halter fir StoBstange, vorn links TP =] =] —=—=]—] 1
1406 299 Halter fir StoBstange, vorn rechis T === =|—=]1
{Halter an Vorderrahmen-Léngstréger)
Sechskantschraube (M 10x62) 2000440 | 41 4 4| 4f 4] 4| 4| 4| a| 4| 2
Scheibe (12,5x26x2,5 mm) 2080310 | 8| 8| 8{ 8| 8|—|—{—|—|—1| 8
Scheibe (10,5x21x2,5 mm) 2080305 | —|—i—|—|—]| 8| 8| 8| 8| 8]—
Federring (10,2 mm) 2074176 | 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4
Sechskantmutter (M 10) <2064339 | 4| 4| 4| 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4| 4
(Stof3stange vorn, an Halter seitlich)
14 06 684 Schraube, Spezial (M 10x23) 20—t 20 20 2l —| —| —|—| ] —
bis Fahrg. Nr. 1051595
Scheibe (10,5x21x2,5 mm) 2080305 | 2] 2| 2| 2| 2f 2| 21 24 2| 2] 2
Federring (10,2 mm) 2074176 | 2| 2| 2| 2| 2{ 2i 2| 2| 2| 2| 2
Sechskantmutter (M 10) <2064339 | 21 2| 2| 2! 2 2| 2| 2| 2| 2] 2

420

Dezember 1949



AUSSTATTUNG

~P- _ =Pdi-
2. LT
Teile-Name -5—‘_% 6>" - E 6"% = 5 g Katalog Nr.
Z LV IZ Lz SZ Lv Lz
Halter for StoBstange, hinten, links —fm === 11 1] 1= 1406 150
Halter for StoBstange, hinten rechts — === i=t 111 1= 1406151
==14 06 348
Halter fir StoBstange hinten, links LI B I T I e e e e e | 14 06 349
Rek.-LZ ab Karosserie Nr. 5170i
Oly.-(S) LZ ab Karosserie Nr. 1452
L ab Karosserie Nr. 2618
KW ab Karosserie Nr. 19702
Halter fir StoBstange hinten, rechts S I B I I e e e P el 1406 350
Rek.-LZ ab Karosserie Nr. 51701
OIy -(S) LZ ab Karosserie Nr. 1452
ab Karosserie Nr. 2618
KW ab Karosserie Nr. 19702
Schraube, Spezial {M 10x25) 2020 2 2121 2| 21 2] 2] 2] 2 14 06 694
ab Fahrg. Nr. 1051596
(StoBstange vorn an Halter mitten)
Schraube, Spezial (M 10x25) 20 2] 2 2| 2] 2| 21 2} 2| 2| 2| 1406694
Scheibe (10,5x21x2,5 mm) 2080305 | 2! 2! 2§ 2f 2} 2} 2| 2| 2| 2] 2
Federring (10,2 mm} 2074176 { 2! 2| 2§ 2| 21 2] 2| 2| 2| 2} 2
Sechskantmutter (M 10) 2064339 | 2| 21 2} 2| 2| 2} 2| 2 2] 22
(Stof3stange und Zierstiick hinten an Halter)
Schraube, Spezial (M 10x20) —_ =] === 2] 21 2] 2} 2}— 1406 695
Scheibe (10,5x21x2,5 mm) 2080305 | —|—|—|—|—1 2| 2} 2| 2| 2|—
Federring (10,2 mm) 2074176 |—|—|—|—|—1| 2{ 2| 2| 2{ 2|—
Sechskantmutter (M 10) 2064339 | —|—|—|—|—] 2} 2] 2| 2| 2}—

Februar 1973 4



AUSSTATTUNG

-P- —-P-1l -
L2 L . 2 g
Katalog Nr. Teile-Name é—“% "5 -~ E g% - E &
I~ ol
zZ v Z sz v laz
(Halter an Léngstrdger - Unterbau) |
Sechskantschraube (M 10x62) 2000440 | 4| 4| 4 4| A) 4] 4| 4] 4| 4] 4
Scheibe (10,5%21x2,5 mm) 2080305 | 8/ 8, 8/ 8, 8] 8| 8| 8| 8| 8] 8
Federring (10,2 mm} 2074176 | 4] 4! 4| 4| 4} 4| 4] 4| 4] 4| 4
Sechskantmutter (M 10) 2064339 | 4| 4| 4| 4 4] 41 4] 4| 4} 4] 4
(StoBstange hinten an Halter)
14 06 684 Schraube, Spezial (M 10x23) 2{—1 2 2 2l—l—]—|=1—=|—
bis Fahrg. Nr. 1051595
1406 694 Schraube, Spezial (M 10x25) — =l —|—=]=1= 2
Scheibe {10,5x21x2,5 mm) 2080305 | 2} 2} 2| 2| 2|—|—|—|—|—] 2
Federring (10,2 ram) 2074176 | 20 20 20 24 2 —|—1——|—] 2
Sechskantmutter (M 10) 2064339 | 2| 2 20 Z{ 2]—|—|—|—|—=1 2
(StoBstange hinten an Seitenwandverkleidung)
1406 686 Schraube, Spezial (M 10x62) 2|— | 2] 2} 2| —|—|—i—|—1—
bis Fahrg. Nr. 1051595
Abstandrohr (14x18x42 mm) 2089327 | 24 24 2| 2| 2}—|—|—|—l—]—
14 06 690 Schraube, Spezial (M 10x60) fir StoBstange an 20 20 2 2] 2|=—1—|—]—]—| 2
Seitenwandverkleidung '
ab Fahrg. Nr. 1051594
1406 694 Schraube, Spezial (M 10x25) fir StoBstange hinten 21 2] 2] 2 2| —|—|—|—|—] 2
ob Fahrg. Nr. 1051596
1406701 (siehe unter 1402..., 1404, . )
14 06 885 Gummiring (18,5x34x8 mm) 2020 2] 2| 2f 2] 2] 2| 2] 21 2
14 06 696 Schraube, Spezial (10x72 mm) — === 1—1 2] 2| 2| 2| 2|—
Zahnscheibe, innenverzahnt 2074603 |— —|—|—|—]| 2| 2| 2| 2| 2|—
{10,5x175x1,1 mm) ;
Federring (10,2 mm) 2074176 | 20 2| 2] 2} 271 2y 2} 2| 2| 2| 2
Sechskantmutter (M 10) 2064339 | 21 2} 2f 2] 24 2| 2| 2| 2| 2| 2
14 06 902 Abstandstiick, Gummi (18,5x34x34 mm) 2020 2| 2y 22— | —|—f—1—1 2
14 06 903 Abstandstick, Gummi (18,5x34x48 mm) — == |—1—=1 2 2| 2| 2] 2]—
Abstandrohr (18x14x54 mm) 2089329 |~ —|—I—=I—1 2| 2| 2| 2| 2|~
422

Februar 1973



AUSSTATTUNG

- -P- - Pl -
1 . P e
: . . o ‘
Teile-Name 6‘% .g .J}‘é _OZ'“% - 5 — KCItOlOg Nr.
o | o
Zw e Z sz v 1z
Gummiabdichtung zwischen Riickwandverkledung unten in — === =b 1] = (180510)
Stofistange
Zierstick fir StoBstange vorn, links — === =] =] 1} 1| 1= 14 06 806
bis Fahrg. Nr. 1680699
Zierstiick fur StoBstange vorn, rechts — == == 1= 1] V| 14 06 807
bis Fahrg. Nr. 1680699
Zierstick fur StoBstange hinten, links — ===t =] 1= 1} 1} 1| 1406 808
bis Fahrg. Nr. 1680699
Zierstiick for StoBistange hinten, rechts — == == 1= | 1} 1] 14 06 809
bis Fahrg. Nr. 1680699
Zierstick fur Stofstange vorn, links . e e el AR T R N 14 06 810
ab Fahrg. Nr. 1680700
Zierstiick fur StoBstange vorn, rechts — | === =1 1] 1 1] 1] 14 06 811
ab Fahrg. Nr. 1680700
Zierstick fir StoBBstange hinten, links — = —=l—=]=] 1y} 1] 1] 1= 14 06 812
ab Fahrg. Nr. 1680700
Zierstick fur StoBBstange hinten, rechts — ===y =1y 111} 1] 1406 813
ab Fahrg. Nr. 1680700
(Zierstick an StoBstange)
Flachrundniet (6x12 mm) 284102 | —|—  —|—|—1| 2| 21 2| 2| 2|—
Blende fir Stof3stange, vorn —|—l—=1—=1=} 1] 1] 1] 11 1]—=] <1406861
Blende fiir Stof3stange, hinten — | == == 1] 1| 1] 9| 1]— 14 06 862
Linsenniet (6x18 mm) 2084200 § 1| 1| 1| 1| 4 1] 1| Y| 1] 1] 1
Federring (8,2 mm) 2074152 1 1 1] 1 1) 1] 1 1)1 11
Sechskantmutter (M 8) 2064231 | 1| 1 11 1P 111 1] 1]

Januar 1973 o



AUSSTATTUNG

=P —Pn-
. D ; o .2 | °
- SR L g
Katalog Nr. Teile-Name 6"_% iO - E 6"_5 - 5 8
(™4 [+°4
z w2 |iZszuw luz
14 08 887 Abdeckblech (Luftleitblech) for StoBstange 1111 1= —|—|—1—11
14 08 890 Abdeckblech (Lufileitblech) fiir StoBstange vorn, oben — === = 1] 1 1] 1] 1=
14 08 891 Abdeckblech an Sto3stange vorn, unten — = === 1] t] 1 1] 1}=
14 08 908 Abdeckblech fiir StoB3stange hinten — == ==}t 1 1] t] 1] 1]—
(Abdeckblech an Stofistange)
Halbrundniet (5x10 mm), vorn 2084010 | —|—|—|—|—[10|10]10{10] 10| —
hinten —|—|—j~—i—] 8| 8| 8f 8| 8]—
Schelle fir Kobelsatz-Kennzeichenleuchte 2094150 | — | —|—|—|—] 2| 2| 2| 2| 2{—
1418 206 Biigel fir Ersatzrad an Seitenwand — === 1} 1| 1 —]— —
1418 301 Klemmplatte for Haltegurt an Unterbau 111111 ' 11 1
Linsensenkblechschraube {4,8x13 mm) 2040325 | 2| 24{ 2| 2| 2] 2| 2| 2| 2| 2| 2
1418 611 Haltegurt fir Ersatzrad 10111 1 === — =] 1
1418 614 Haltegurt for Ersatzrad — = === 1| 1y 1—=]=]—
1418 618 Haltegurt fir Ersatzrad === =1 =] 1] 1| =
1418 675 Schnalle fir Reserveradhaltegurt (R R NS A AR N A
(Haltegurt an Bigel)
Hohlniet {4x9 mm) 2084651 | 2| 2; 2| 2| 2| 4| 4| 4| 4| 4] 2

424 Januar 1973



AUSSTATTUNG

~P- -P-ll -
- -
Teile-Name 6"% (—; - E c—;‘% — 5 g Katalog Nr.
o o
Lz v u Lz SZ Lv Lz
Riickblickspiegel, innen e el el el el el R e e I D 14 28 061
(Rickblickspiegel an Dachrahmen)
Linsensenkblechschraube (3,5x13 mm) 2040077 | 3| 3| 3|—|—]| 3| 3] 3{—]| 3} 3
Rek.-P, LZ ab Karosserie Nr. 102288
Oly.-P, LZ ab Karosserie Nr. 2803
Ruckblickspiege!, auBen, links, Llkg. — === == ] 1= 14281
(nur for SZ und LVL)
Ruckblickspiegel, aufBen, rechts, Rikg. —_ == ==F = 1 1= 1428113 E
(nur for SZ und LVL)
Rickblickspiegel, auBBen links, mit Befestigungsteilen (Satz) 1]t e]p 1= 1] 1]1]1 1428125
Riickblickspiegel, auBen rechts, mit Befestigungsteilen (Satz) BRI IR I I 1428128
Gummiabdichtung fir Rickblickspiegel, auBen 1ty 2p 1120 1)1 1428 601
Linsensenkblechschraube (4,8x19 mm) 2040328 | 2{ 2| 2| 4| 2| 2| 2| 2] 4| 2| 2
=~=1428726
==14 30 027

Aprif 1973 A25-426



AUSSTATTUNG

Teile-Name

1200

K

Katalog Nr.

Scheibe (4,5x13,1x1 mm)
bis Fahrg. Nr. 1796512

Zahnscheibe (4,3x8x1 mm)
bis Fahrg. Nr, 1796512

Sechskantmutter (M 4)
bis Fahrg. Nr. 1796512

Linsensenkblechschraube

(3,5%9,5 mm)

ab Fahrg. Nr. 1796513

Ascher hinten seitlich an Seitenwandverkleidung
Nur in Verbindung mit 14 30 202 verwenden.

Linsenblechschraube (4,2x9,5 mm}

bis Karosserie Nr. 14365

Linsenblechschraube (4,2x12 mm)

ab Karosserie Nr. 14366

Einsaiz (Ascherkasten fir Ascher — Hintertir, grundiert)

Feder fir Ascher 14 30 023 an Hintertir

Feder mit Kunsistoffanschlag fiir Ascher,

hinten seitlich

Wagenheber, ohne Schlissel

Wagenheber, ohne Schlissel

Ratschenschlissel fir Wagenheber

2074 504

20 64 051

2040076

20 36 201

20 36 202

N

(11 70 352)

1430026

143007
1430153

1430155

14 32229
1432230

14 32 364

Januar 1973

427



AUSSTATTUNG

-P- =P -
. P .2 | =
; ~0 | > X a
Katalog Nr. Teile-Name 5*!: 5 5 6‘% |- 5
o \ o \

Z oW Z sz v z

14 34102 Werkzeugtasche (A AR RN IR RN AR R N
1434182 Radmutterschlissel mit Kappenabheber x| x| x| x| x| x| x{ x| x| x| x
14 34 244 Zindkerzenschlissel mit Kugelgelenk, 21 mm Tty et 1

(85 mm lang), vernickelt
1434 275 Zindkerzenbirste, 3-reihig Messingdraht, vernickelt x| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x
1434306 | Griff fur Steckschlussel (13 mm () RER IR IR N IER IR IR AR S I
14 34 409 Doppelschraubenschlissel (17 und 19 mm) L T U O T I O O Y OO
1434 412 Doppelschraubenschlissel {10 und 14 mm) T4t 11 1)
14 34 414 Doppelschraubenschlissel (10 und 11 mm), vernickelt x! x| x| x| x| x| x| x| x| x| x
1434418 Doppelschraubenschlissel (14 und 15 mm), vernickelt x| x| x| x| x| x| xj x| x{ x| x
14 34 480 Wasserpumpenzange (200 mm), vernickelt x{ x| x| x| x| x| x| x| x| x| x
14 34 530 Kombinationsschraubenzieher RSN NN A AN N A
14 36 052 Schliisseltasche (fiir 2 Schlissel) x| x| x| x| x| x| x| x| x| x| x
1436126 Niet fir Schlisseltasche (IR RN RN R AR A
1436 150 Scheibe fir Schliusseltasche 14 36 006 TVt 1]t 1111 1t
==14 38 050
14 38 056 Sonnenblende mit Lager (alabastergrau) —|—=]—=|=]=1] 2| 1] 1] 1] 2]=
fir SZ, LV = Llkg. links
Rikg. rechts und links
428 Janvar 1973



AUSSTATTUNG

- -P- -P-ll-
- 2l ]e
Teile-Name (—;‘z: 5 5 6‘% ‘-"5 8_ Katalog Nr.
oW Lz lz Sz tv z
| |
Ers. durch 14 38 056 ; ®14 38 057
(Sonnenblende an Vorderwandoberteil:
Linsensenkblechschraube (3,5x9,5 mm) 2040076 | 61— 3 bl—|—j— —1—1—
Rek.-L.Z  bis Karosserie Nr. 100065
KW bis Karosserie Nr. 37960
Linsensenkblechschraube (3,5x13 mm) 2040077 | 4, 4| 2 41 4| 4| 4 2} 4y 2
Rek.-1Z ab Karosserie Nr. 1
KwW ab Karosserie Nr. 37961
Haltestick fir Sonnenblende, Gummi 20 211 21 2 21 2| 1 2f 2 14 38 351
Oly.-(S) LZ ab Karosserie Nr. 2583
L ab Karosserie Nr. 3786
(Haltestick an Dachrahmen vorn'
Tellerscheibe 4 4| — Al—mf— = | — = (1 04 050)
Tellerscheibe — - 2 —| 41 41 4 2| 4] 2 (1 66 051)
Linsensenkblechschraube (3,5x13 mm) 2040077 | 4 4] 2 41 4| 4| 4| 2] 4} 2
Aufhéngeknopf fir Garderobe 2 2| — —1| 2 2| 21— 2}— 14 38 651
Bis Karosserie Nr. 57999
Lmsensenkblechschroube 20 40 331
mitzuverwenden.
*linsensenkblechschraube (4,8x25 mm) 2040331 | x| x{— B B [ [y ey
*Linsensenkblechschraube (4,8x32 mm) 2040332 | x| x|— —1 2| 2| 2{—| 2}
* = ab Karosserie Nr. 58000
Rickstrahler, links und rechts 21 2| 2 2l—i—|—|—{—] 2 14 56 009
Risckstrahler, links und rechts 2¢ 2| — 2= =] =i —}— 1456 010 E
(Nur fior Wagen in ,U.S.A.”-Ausristung)
Federscheibe (5,3x11x0,5 mm) 2082 101 2| 21 2 2 == =1 2
Sechskantmutter (M 5) 2064102 | 2| 2| 2 2l —|—|—i—1—}j 2
|

MNovember 1972

429-430



AUSSTATTUNG
-P- I o

1200

Teile-Name

ekord

6;} - 5 Katalog Nr.

o

K|

1z sz v

' |

Scheibenwaschanlage

Scheibenwaschanlage kompl. mit FuBpumpe 1Pt === =1 1450 001

(mit Montageteilen)

besteht aus:

1450101 FuBBpumpe (Balgenpumpe)
Anschluf3stick fir FuBpumpe
Platte fur Pumpe

14 50 500 Wasserbehdlter

14 50 600 Halter fir Wasserbehdlter

14 51 001 Gummischlauch

14 50 677 T-Stick mit Ventilen

14 50 675 T-Stick

1450725 Winkelstiick

1451 001 Schlauch

Stick

T I ¥ ¥ %

Scheibenwaschanlage kompl. mit FuBpumpe —l—=|=|—=1=] 1|t} 1] 1 v]—] 1450003
(mit Montageteilen), Llkg. (siche auch Seite 431)
Bei Verwendung fur Rlkg. ist FuBpumpe 14 50 101 gegen
Handpumpe 14 50 175 auszutauschen.
besteht aus:
1450101 FuBBpumpe (Balgenpumpe)
Anschluf3stick fir FuBpumpe
1450 500 Wasserbehdlter
14 50 600 Halter fir Wasserbehdilter
14 50 550 Deckel fir Wasserbehdlter
1450725 Winkelstick fir Deckel - Wasserbehdlter
14 51 001 Schlauch fur Wasserbehdlter
1456 677 T-Stick mit Ventilen
1450 675 Verteilerstiick
2036 301 Linsenblechschraube
20 36 308 Linsenblechschraube
14 51 400 Scheibe (5,1 mm)
1280903 Federschelle
2090211 Tolle

Stick

T ¥ x oz

3

S NRINI NI N — =t e ) e ek o s

X T T I 3 2

FuBpumpe, Balgenpumpe fiir Scheibenwaschanlage R R R A A N N 1450101
Fuipumpe mit Schalter fiir Scheibenwaschanlage 1 1450102

.‘
R
-
-
-
-
-
-
-
|

Gummiabdichiung — B B B el el Iy iy B (178 032)

Scheibe (5,1x14x1,5 mm) an Stirnwand und Unterbau — —|—1—1 2| 2| 2| 2| 2}—{| (1451 400)

Federscheibe (53x11x0,5 mm) 2082101 | —

Federring (5,1 mm) 2074075 |—
Sechskantmutter (M 5) 2064102 | —

NN [ %4 N
l
|
!
!
l
l
|
|
|

Handpumpe ohne Knopf fiir Scheibenwaschanlage, Rlkg. (I A T O A I N N 1450175E
Abstandrohr 2089 101 ist mitzuverwenden.

(Handpumpe an Stirnwand)

Linsenblechschraube (4,8x9,5 mm) 2036301 |—|—i—|—|—| 2] 2| 2| 2| 2]|—
Wasserbehdlter mit Schraubdeckel fiir Scheibenwaschanlage (AN AR A AR NS R A N A 14 50 500

Winkelstick for Deckel-Wasserbehditer 101t 111t 1— 1450725
ab Fahrg. Nr. 1431614

Schlauch fir Wasserbehdlter - Scheibenwaschanlage x| x| x| x| x| xi x| x| x| x|— (1451 001)
(pro Waschanlage 160 mm)
- wird in Ifd. m geliefert -
ab Fahrg. Nr. 1431614

Deckel fiir Wasserbehdlter 14 50 500 Tttt 111

— 14 50 550
(mit KlemmverschluB)

Februar 1973 431



AUSSTATTUNG

-P- =P-li -
. -E [‘ >~‘ ; ' _E ‘ ; o
: X 6 | > S S
Katalog Nr. Teile-Name 6%[0 - C—;‘% —g|s
o i ! o’
Z W iz Z Sz v Lz
N
==14 50 350 P '
14 50 600 Halter fir Wasserbehélter (AR RS NN IR A N R A
for Ful3- und elektrische Pumpe zu verwenden.
| 1
[
<1450 675 Verteilerstick for Wasserschlauch AR R RN
14 50 677 7-Stick mit Ventilen an Deckel - Wasserbehdlter 1)1 L (R T B N RN N
|
Linsenblechschraube (4,8x%,5 mm) 2036301 | — 21— |—|—1} 2| 2] 2| 2| 2|—
|
14 51 001 Gummischlauch fir Scheibenwaschanlage (4x6 mm) — i xi—1—{—] x| x| x| x| x{—
- wird in Ifd. m geliefert - - for P -
Einbauldngen: Likg. Rlkg.
vom Wasserbehdlter zum !
T-Stick Pumpe =700 mm lang 370 mm lang o
vom T-Stiick zum | :
Verteilerstiick = 30mm lang 30 mm lang ! i {
vom Verteilerstock zur | i
linken Dise =180 mm lang 830 mm lang 1
vom Verteilerstiick zur |
rechten Dise =830 mm lang 90 mm lang 1
vom Anschlufistiick Pumpe { ;
zum T-Stiick =600 mm lcmgf 370 rﬂm lang : i
- for P - ! :
Pumpe - T-Stiick =600 mm lang 470 mm lang } i |
Behdlter - T-Stiick =200 mm lang 200 mm lang ! 3
T-Stiick - Verteiler = 90mm lang 30 mm lang | ;
Verteiler - linke Dise =150 mm lang 600 mm lang I !
Verteiler - rechte Dise =600 mm lang 180 mm lang : !
(siehe auch 1450...) ; :
Gummitille (8x12x1,6 mm) 2090211 |—| 1 {—|—{—]1 1t 1)1 11—
i4 51150 Spritzdise for Scheibenwaschanlage in Scheibenwischerlager — 2= —=1—1 2| 21 2| 2] 2|—
{siche auch unter 1274..))
14 51 400 (sieche 1450..))
(1280 903) Federschelle fir Schlauch, linke und rechte Dise an
Stirnwand, Llkg. — = {—=1=—1—1 2] 2} 2] 2} 2|—
Rlkg. — ===t} 1] 1] 1]=-
Federschelle fir Schlauch und Stirnwand 2094001 {—|~—|—ft—)—) 1} 1] 11 1} 1]—
432 Februar 1973



